PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOROZINHO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº  2024.10.24.023-PE

O(A) GABINETE DO PREFEITO, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna público que
realizará  as   09:00,  do  dia  07  de  novembro  de  2024,   no  endereço  eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO  nº  2024.10.24.023-PE.  Objeto:
REGISTRO  DE  PREÇO  PARA  FUTURA  E  EVENTUAL  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL
ELÉTRICO  DESTINADO  À  ILUMINAÇÃO  NATALINA,  ATRAVÉS  DO  GABINETE  DO
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CHOROZINHO-CE..    O edital e seus anexos, poderão
ser  obtidos  nos  endereços  eletrônicos  https://compras.m2atecnologia.com.br/  -
https://chorozinho.ce.gov.br/. Informações pelo telefone:  None ou no endereço: .
Chorozinho/CE, 24 de outubro de 2024. ELAINE CRISTINA DE MORAIS COSTA SILVA -
PREGOEIRO(A).

assinado eletronicamente
ELAINE CRISTINA DE MORAIS COSTA SILVA

PREGOEIRO(A)

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO

CERTIFICAMOS  que  o  aviso  de  licitação,  alusivo  ao  Pregão  na  forma
Eletrônico, nº 2024.10.24.023-PE, constante do Processo Administrativo nº
2024.10.09.002-PE,  foi  afixado  no  dia  24  de  outubro  de  2024,  no
flanelógrafo da Prefeitura Municipal de Chorozinho e disponibilizado no(s)
endereço(s) eletrônico https://chorozinho.ce.gov.br/.

Chorozinho/CE,  24 de outubro de 2024

assinado eletronicamente
ELAINE CRISTINA DE MORAIS COSTA SILVA

PREGOEIRO(A)

Av. Raimundo Simplício de Carvalho, S/N - Vila Requeijão

CEP: 62.875-000 - Chorozinho - Ceará. Fone: (85) 3319.1163

AVISO DE LICITAÇÃO

O Governo Municipal de Chorozinho, através da sua Agente de Contratação, torna público
que realizará as 09:00, do dia 07 de novembro de 2024. Endereço Eletrônico:
https://compras.m2atecnologia.com.br/, o PREGAO N° 2024.10.24.023-PE-GAB-SRP Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL
ELÉTRICO DESTINADO À ILUMINAÇÃO NATALINA, ATRAVÉS DO GABINETE DO
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CHOROZINHO-CE. O edital e seus anexos, poderão ser
obtidos nos endereços eletrônicos htps://compras.m2atecnologia.com.br-
https://chorozinho.ce.gov.br/-Portal do TCE-CE: https://ww.tce.ce.gov.br/ e PNCP:
www.pncp.gov.br. Chorozinho-CE, 24 de outubro de 2024. Elaine Cristina de Morais Costa
Silva - Agente de Contratação.

PUBLICAR, para circular no dia 25/10/2024 nos seguintes veículos de comunicação

JORNAL O POVO

UNIDADE ADMINISTRATIVA: GABINETE DO PREFEITO

24/10/2024, 13:00 VoxTecnologia

^ _ S I S T E M A G E R E N C Í A L K J R

WM D E pmy:,k,Ots L E G A I S

f i !G'-üP I S e j a b .HÜ N A T A U A « O U R A G I R A O

H<;!Mr t-.OO

Manutenção Dié'

Env ia r A r q u i v o

M a t é r i a

M a t é r i a s R e p r o v a d a s

Pub l i ca r M a t é r i a

início Visualizar

D A D O S D A MATÉRIA

HomQ do Díarío: Di3ní> üücíaí dos MuniCipiOí> do Espado 'Jo v;-!;:írá

ó r g ã o ; Gal>ineíe do Pieteiro

Vípo de MsÈéíia'. Demais Atos

•VI t

' 1 1 ' l

l l < Oi N il

1-1 <-

i Cvlouívi Giiâo

L a y o u t d a M a t é r i a ;

CABINF.TE DO P R K F E I T O
A\ ISO DE L ICnAÇÃO

O Governo Municipal de Chorozinho, através da sua
Agente de Contratação, torna público que realizará
as 09:ü0h, do dia 07 de novembro de 2024.
Endereço Eletrônico:
https://compra,s.m2alccnologia.com.br/, o PREGÃO
N° 2024.10.24.023-Pt-GAB-SRP Objeto:
REGISTRO DE PREÇQ PARA F U T U R A E
E V E N T U A L AQUISIÇÃO D E M A T E R I A L
ELÉTRICO DESTINADO A ILUMINAÇÃO
NATALINA, ATRAVÉS, DO G A B I N E T E DO
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CHOROZINHÜ-
C E . O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos
endereços eletrônicos
htps:'/compras.m2atecnologia.com.br-
https://chorozinho.ce.20v.br/-Portal do T C E - C E :
https://vv\v.tee.ce.gov.Br/ e PNCP: www.pncp.gov.br.

CHOROZINIIO-CE. 24 DE OUTUBRO DE 2024.

E L A I . V E C R I S T I N A D E M O R A I S C Q S T A S I L V A

A G E N T E D E CONTRATAÇÃO.

Publicado jjor:
Natãlia Moura Girão

Código ldentifícador:29«3E36F

D e s e n v o i v i c i o p o r V O X S O I UÇÔFS TECNOLÓGICAS - Todos o s d i 'PÍtos r e s e r v a d o s I 7 0 0 8 - 2 0 2 4 |

https://interno.diariü iiiniclpal.com.br/diario/materia/visuallzar/cod_materia/12808328 1/1

https://compra,s.m2alccnologia.com.br/
https://chorozinho.ce.20v.br/-Portal
https://vv/v.tee.ce.gov.Br/
http://www.pncp.gov.br
https://interno.diari%c3%bc
http://iiiniclpal.com.br/diario/materia/visuallzar/cod_materia/12808328

ESTADO DO CEARÁ
P R E F E I T U R A MUNICIPAL D E CHOROZINHO

GABINETE DO PREFEITO
AVISO DE LICITAÇÃO

O Governo Municipal de Chorozinho, através da sua Agente de
Contratação, toma público que realizará as 09:00h, do dia 07
de novembro de 2024. Endereço Eletrônico:
https://compras.m2atecnologia,com.br/, o PREGÃO N°
2024.10.24.023-PE-GAB-SRP Objeto: REGISTRO D E
PREÇO PARA F U T U R A E E V E N T U A L AQUISIÇÃO D E
M A T E R I A L ELÉTRICO DESTINADO À ILUMINAÇÃO
NATALFNA, ATRAVÉS DO G A B I N E T E DO P R E F E I T O DO
MUNICÍPIO D E CIIOROZINHO-CE. O edital e seus anexos,
poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos
htps://compras.m2atecnologia.com.br-
https:/,'chorozinho.ce.gov.br/-Portal do T C E - C E :
https://ww.tce.ce.gov.br/ e PNCP: www.pncp.gov.br.

CHOROZINHO-CE, 24 D E OUTUBRO D E 2024.

ELAINE CRISTINA DE MORAIS COSTA SILVA
Agente dc Contratação.

Publicado por:
Natália Moura Girão

Código Idcntificador:2983E36F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 25/10/2024. Edição 3576
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

https://compras.m2atecnologia,com.br/
http://m2atecnologia.com
http://ce.gov.br/-Portal
https://ww.tce.ce.gov.br/
http://www.pncp.gov.br
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

POP
ANUNCIE NO POR _ 3254.1010 WWW.POPULARES.CpMSR

PUBLICAÇÕES OBRIGATÓRIAS »>

w v i í w . O P O V O . C O H . B R

S E X T A - F E I R A
F ( )RTALEZ 'A • CEAf iA - 2 Í> -DE O U T U B R O O E 2021, 23

c : '

E S T A D O D O C E A R A SERVíÇO AUTÔNOMO Ü£ A C U A £ ÊSOOTO <N» LiMOEíRO
OO N O R T E P n - ír^Mf. M • ' - t • i

E S T A D O O O C E A R A - . ' k ^ - r j i . .>A V I . j i •'At D F S A N T A N A D O A C A R A U
T i t u l o A V e O D E I N - • Unfcí.ide Admtti f^tr i iTiva

So.------ • ,• • . ^ . ^ ~ ^ . ,- • ,- ,
- Pfc, . • • , •
m. : •

1 ' ' > . ' CN-» J ^
CtíK^yijrila Kííi ffâS!''̂  F u n t l . m i c n t . í c IO l . , 1
Santawaíí&Acara .* . . i - f-f s c . i A , : t t i

< [ « l-

F o r t a l e z a
T E R M O D E DECLARAÇÃO D E LEILÃO D E S E R T O

l r i L A O P U B I I C Ü N - 0 0 2 - 2 0 3 4 !

M S O l V e - D E C L A R A R D E S E R T O
u v .

1

Io 1 ^ i ' f j t . ) ' ^

COiUW SÈPCXi oo4terniosü«ii.(ir! . 4 t-. .-ÍM alxtHieX'Ji
João M a r c o s M a i a

For li«il»£a S E G U N t X ) A V I S O D E L E I L A O P U B L I C O N ' 0 ! > 1 Í 2 0 2 4

I I t o , i . K u - M l , .

Fort ia l eza
T E R M O DE DECLARAÇÃO ÜE LEILÃO D E S E R T O

( L E t L A O P U B L I C O M - 0 0 1 / 2 0 2 4 !

i o a o M a r c o ! . Mai»

F o r t a l e z a S E G U N D O AVISO DE LEILÃO P U B L I C O N - 0 a 2 . ' 2 0 2 4

U - . ' . . i . i l l - . - l I (

» / 0 MARCOS VINÍCIUS ANOSAOE SOUSA

THÃÍSCA/ftLCifJTt h&H^-L 3 OO 3 S ' 0 L 0 n ! f t , t

ERRATA DO EDITAI OE CONVOCAÇÃO

«4
-•.•2Í

F R A N C I S C O SAVIO B E Z E R R A U C H O A

" ( ' ' T r T M . -
• . • , . : • :• • • . ^ . • . ; : . ) s e

i t " , u ru t t i í t ' M tíio> I «1 Ô
Lfr!í;.- O'-:. ' o i tnada o cumprtmemfâ d a s
- 1* r a < r " i - ; n a ^ ^ 0 - - ^ ^ « In^ír • . d r

LfcíLAO SERVNAC
RENT A CAR t l D A

•>CAL

fNFOMAÇQES r " " r r .F • " " .-Jr'Sr
l E L E f O H L !

WWW.CtLSOCUNHAlEiLOfS COM ÜR

E S T A D O D O TFARÃ - T R i g l i f J A L OF . i U S T t C A •
R F S t í l T A D O F í ' - i . a í í)0 P H f - í í ô n P H ^ S Í - N C l A t
N 0 1 2 0 : ' 4 !
f t - ' , R E S U L T A D O F I N A w rto

-conlratnçao do instituição b a n c a r i a o f i c i a i paro
p t e a t a c a o d e serviços üancartos d c
Qí-rcnctamcrítfâ c processam«(íío d a s c o n t a s
r i l I i I (.f S O S :;ot) cus*ôct a fEiepôsiÊos

r ^ . ^ü' - p t q u t r i O ^olot - R P V I , me^díaníe
compensação !tnísnceir.i c m f n v o r d o f n b g n a i d e
Jíísíiça do E s i a d o do C c a r o { T !C£) >

http://WWW.POPULARES.CpMSR
http://opovo.coh.br
http://WWW.CtLSOCUNHAlEiLOfS

JUNTADA DAS PUBLICAÇÕES

Aos vinte e cinco dias do mês de outubro de dois mil e vinte e quatro, em atenção à
tramitação processual, e por ordem da Autoridade Competente, faço juntada aos
autos do processo licitatório nº , na modalidade, Pregão, constante do Processo nº
2024.10.09.002-PE, os comprovantes de  publicação do resumo do edital  no  Jornal
de Grande Circulação; Internet. para o presente certame.

assinado eletronicamente
ELAINE CRISTINA DE MORAIS COSTA SILVA

PREGOEIRO(A)

CERTIDÃO DE ENVIO DE  PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS  que,  foi  divulgado  no(s)  sítio(s)  eletrônico
https://chorozinho.ce.gov.br/,  o  aviso de Pregão nº  2024.10.24.023-PE,  na forma
Eletrônica, na forma do Capítulo VI do Decreto Federal nº 10.024 de 20 de setembro
de 2019, combinado com o inciso IV do §  1º do Art. 8º da Lei Federal nº 12.527 de
18 de novembro de 2011, nos termos abaixo:
——————————————————————————————————————
AVISO DE LICITAÇÃO - A(O) GABINETE DO PREFEITO, torna público que realizará as
09:00  do  dia  07  de  novembro  de  2024,  no  endereço  eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.br,  Pregão  nº  2024.10.24.023-PE.  Objeto:
REGISTRO  DE  PREÇO  PARA  FUTURA  E  EVENTUAL  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL
ELÉTRICO  DESTINADO  À  ILUMINAÇÃO  NATALINA,  ATRAVÉS  DO  GABINETE  DO
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CHOROZINHO-CE. .  Edital e seus anexos à disposição
na  Comissão  de  Licitação,  no  endereço:   e  no  endereço  eletrônico:
https://chorozinho.ce.gov.br/.  Informações pelo  email None.

Chorozinho/CE, 25 de outubro de 2024

assinado eletronicamente
ELAINE CRISTINA DE MORAIS COSTA SILVA

PREGOEIRO(A)